
 

         

         Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:2553/23.01.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           5η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                               την 23.01.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 23η Ιανουαρίου 

2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 09.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 2296/19-01-2018 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 19-01-2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ   «     «           

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «   

  ΑΠΟΦΑΣΗ –038– 

 Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση δέσμευσης και διάθεσης ποσού για την 

«Προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου 

Ιλίου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 1770/16-01-2018 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε τον σχετικό φάκελο που αφορά την «προμήθεια γραφικής ύλης και 

φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και σας 

γνωρίζουμε ότι στον προϋπολογισμού του Δήμου μας για το 2018, έχει προβλεφτεί ποσό 73.237,93€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σε βάρος των ΚΑ 10.6612.0001, 10.6613.0004,15.6612.0001 και 

15.6699.0010 

Έχοντας υπόψη: 

 Τον Ν. 4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014) 

 το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ 145Α/2016) όπως ισχύει 

(ΥΠΟΙΚ 2/100018/0026/30-12-2016) 

 

ΑΔΑ: ΩΜΡΡΩΕΒ-0ΗΟ



 Τον Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114Α/2006) 

 και τον N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε να αποφασίσετε για: 

   1.  Την έγκριση δέσμευσης και διάθεσης ποσού 73.237,93€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%   

από τον προϋπολογισμό του Δήμου μας έτους 2018 σε βάρος των Κ.Α.  αναλυτικά ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΜΑΔΕΣ ΠΟΣΟ 

10.6612.0001 
Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 

1η ομάδα 
(Γ΄ και Ε΄ Υποομάδες) 

4η οµάδα 
16.820,81€ 

10.6613.0004 
Προμήθεια 

φωτοαντιγραφικού και 
φωτοτυπικού υλικού 

2η ομάδα 
(Γ΄ και Ε΄ Υποομάδες) 

14.990,36€ 

15.6612.0001 
Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 

1η ομάδα 
(Α΄, Β΄ και Δ΄ υποομάδες), 

 2η ομάδα 
 (Α΄, Β΄ και Δ΄ υποομάδες) 

16.720,13€ 

15.6699.0010 Προμήθεια εποπτικού υλικού 3η οµάδα 24.706,63€ 

  ΣΥΝΟΛΟ 73.237,93€ 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

       Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη δέσμευση και διάθεση ποσού 73.237,93€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%   από τον 

προϋπολογισμό του Δήμου μας έτους 2018 σε βάρος των Κ.Α.  αναλυτικά ως εξής: 

 

Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΜΑΔΕΣ ΠΟΣΟ 

10.6612.0001 
Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 

1η ομάδα 
(Γ΄ και Ε΄ Υποομάδες) 

4η οµάδα 
16.820,81€ 

10.6613.0004 
Προμήθεια 

φωτοαντιγραφικού και 
φωτοτυπικού υλικού 

2η ομάδα 
(Γ΄ και Ε΄ Υποομάδες) 

14.990,36€ 

15.6612.0001 
Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 

1η ομάδα 
(Α΄, Β΄ και Δ΄ υποομάδες), 

 2η ομάδα 
 (Α΄, Β΄ και Δ΄ υποομάδες) 

16.720,13€ 

15.6699.0010 Προμήθεια εποπτικού υλικού 3η οµάδα 24.706,63€ 

  ΣΥΝΟΛΟ 73.237,93€ 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                                           Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ,          

                                     Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

                                       Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.        

        

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΡΡΩΕΒ-0ΗΟ


		2018-01-24T09:35:20+0200
	Athens




